in Anglia, admififfe magiflrum Adam de Fontibus ad ecclefiam de Hadlo, cum perti

nentijs, & ipfum in eadem perfonam follempniter inftituiffe. Salva antiqua penfione

prediétis priori et fratribus de eadem ecclefia annuatim folvenda, fcilicet, duobus foli

ûis annuis ad duos anni terminos reddendis, videlicet, ad Pafcha xii. denar. & ad feftum

fan&i Michaelis totidem. Salvo etiam in omnibus jure Rofenf. ecclefie, & falvo jure

eorum qui in prefata parochia decimas a matrice ecclefia feparatas habere confueve

runt. In hujus autem rei teftimonium prefentem cartam figilli noftri munimine duxi

mus roborandum. - Hjs teftibus, Alano priore de Waletone, fratre Johanne monacho

Rofenf. Ricardo de Stapelesford clerico, Ricardo de Riftone capellano, magiftro Ro

berto de Burtone, Henrico de Reindune, Johanne de Londone clericis, Stephano Ba

naftre, & multis alijs. A&tum apud Waletonam II. kalend. Aprilis, anno pontificatus

noſtri tercio.—Autograpb. in Arcbivis Dec. et Cap. Roffen.

Appropriatio Eccleſia de Hadlow et Ordinatio Vicaria ibid.

UN IVERSIS fan&tæ matris ecclefiæ filijs ad quos præfentes literæ pervenerint, T.

Dei gratia Roffen. epifcopus, falutem in eo qui omnium vera falus atque vir

tus, Inter cætera pietatis opera quæ ad folicitudinem paftoralis officij pertinent, cre

dimus potiffime confiftere, pauperibus et oppreffis occulo pietatis fubvenire, et eorum

depreffionem viribus et modis omnibus quibüs poterit relevare, et ipfos qui ad hæc fa

cienda, necnon et crucis Chrifti inimicos debellandos, et eifdem potenter refiftere, noc

tibus fub æqualitate dierum jugiter elaborent confovere, et ne eorum caritas haétenus

laudabiliter Concepta, proptef neceffariorum defeétum quod abfit tabefcat, fed ut viriliter

£t potentius præmiffa, et quamplura alia opera caritatis adimpleant, et continuando per

ficiant, decet eorum poffeffiones et bona multiplicare. Hinc eft quod cum religiofi viri

prior et fratres fan&tæ domus hofpitalis fan&ti Johannis Jerufalem, plus cæteris pauperi

bus et oppreſis, ſuper omni afflictione filಿಸ್ಥಿ pia geftantes vifcera magis fubveniant,
S et
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et qui carcerali cuftodia a perfidis Saracenis detinentur captivi, jugiter redirhcre, et

cruçis Chrifli inimicos viriliter et potentius refiftere, fibimet ipfis et eorum facultati

bus non parcendo, fed affluentifimie arogando non defiftant. Nos hæc et alia quam

plura pietatis opera ab ipfis continuata confiderantes, ac cupientes ut ea quæ ab eis lati

dabiliter funt inchoata, ftudiofius in futurum perficiant, ponderatis et confideratis omni- .

bus quæ fuper hijs fuerint ponderanda et confideranda, maxime cum fedes apoftolica

eis fpecialiter indulferit, quod quidem indultum diligenter infpeximus, ut ecclefias ad

qua§ dyocefanus locorum cum vacaverint præfentant, de confenfu dyocefanorum in ufus

proprios poffint convertere. Nos Chrifti nomine vocato, pontificali auétoritate, eccle

fiam de Haulo noftræ dioc. ad prefens vacantem, cujus jus patronatus et præfentatio

ad di&tos priorem et fratres haétenus pertinere dinofcitur, divinæ caritatis intuitu, et præ

ta&tis neceffitate et utilitate fuadentibus, prædi&tis priori et fratribus, et fanétæ domui

hofpitali Jerufalem appropriamus, et in proprios et pios ipfius domus ufus auctoritate

pontificali concedimus convertandam, et convertimus in perpetuam poſſidendam. Salva

competenti vicaria in eadem ecclefia, quam ordinamus et confiftere volumus in omnibus

minutis decimis, oblationibus, obventionibus, et omnibus, alijs fpeétantibus ad alterra

gium, excepta decima fæni parochiæ. Habebit etiam vicarius unam acram terræ, ubi

competenter poterit ædificia conftruere, et duas acras prati falcabilis de dominico ec

clefiæ ; et fuftinebit onera ordinaria ecclefiae memoratæ, videlicet, procurationes archi

diaconi, et reddet fingulis annis re&tori ecclefiæ de Adintone, decem et oéto denarios,

quos re&tor ecclefiæ de Haulo, ecclefiæ de Adintone præfatæ a tempore quo memoria

non exiftit folvere confuevit. Et prcdi&ti prior et fratres folvent priori et conventui

Roffen, quinque folidos annuos, qui haétenus eifdem a diéta ecclefia folvebantur ab an

tiquo, jure, dignitate, et confuetudine noftræ Roffen. ecclefiæ, necnon et jure et con

fuetudinibus cujufcumque alterius per omnia falvis et integris refervatis. Et ut hæc

perpetuæ firmitatis robur optineat præfentem paginam figilli noftri impreffione roboravi

mus. Dat. apud Stone decimo kalend. Augufti, anno domini M°. cc°. o&togefimo

feptimo. * - - -- - - - - -

Carta Prioris Roff. confirmans Appropriationcm Eccleſiæ de Hadlow.

UNIVERSIs fan&tæ matris ecclefiæ filijs ad quos præfentes literæ pervenerint,

frater T. prior et conventus ecclefiæ Roffen. falutem in domino fempiternam. Li

teras venerabilis patris noftri Thomæ, Dei gratia Roffen. ecclefiæ epifcopi, infpeximus,

in hæc verba. Univerfis fan&tæ matris ecclefiæ filijs ad quos præfentes literæ perve

nerint, T. Dei gratia Roffen. epifcopus, et cæt. ut proxime fupra. Nos igitur prædi&ta

omnia fub inftrumento venerabilis jam diéti patris-noftri evidenter perfpicientes conti

neri, appropriationem et ordinationem de jam dicta eccleſia de Haulo, factam ad peti

tionem dileétorum prioris et fratrum fan&tæ domus hofpitalis praedi&ti, quos fincera in

domino diligimus caritate, eifdem in perpetuum mifericorditer concedimus et confir

mamus. Salvis, prout fuperius diétum cft, nobis et ecclefiæ noftræ Roffen. quinque

folidis annuæ præftationis pro quibufdam decimis de Crankebery provenientibus, quas

pacifice poffedimus et habuimus a tempore quo memoria non exiftit. In cujus rei

teftimonium præfenti fcripto commune figillum capituli noftri duximus apponendum.

Dat. in capitulo noftro Roffen. quinto id. O&tobris, anno domini M°.cc°°. o&togefimo

feptimo. - e

- - - , , , , .

H A D N A M, in Comitatu de Buckingham.

Carta Regis Willelmi II. qua concedit Manerium de Hadnam ad Vi&um
-

Monachorum Roffen.' * , , -

ILLELMUS, rex Anglorum, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, comitibus,

ceterifque omnibus baronibus fuis regni Anglorum, falutem. Notum vobis

omnibus effe volo, quod ego Willelmus, Dei gracia rex Anglorum, filius Willelmi regis

Anglorum, concedo & dono in puram & perpetuam elemofinam ecclefie Roffen. fan&ti

. . . Andree

[ 383 ]

Andree apoftoli, ad viétum monachorum, manerium quod vocatur Hedreham, quòd

fitum eft in comitatu de Buckingeham, cum omnibus pertinentijs fuis, & cum ecclefiá

ejufdem manerij, & cum ecclefijs ad illam ecclefiam pertinentibus, libere & quiete, &

abfolute, ab omni feculari exactione erga omnes homines. Et nolo ut aliquis ho

minum fe intromittat, nifi ipfi monachi & miniftri eorum. Et hoc donum meum

facio Deo, & prediéto apoftolo, & monachis, rogatu Lamfranci arcbiepifcopi, pro

falute anime patris. mei & matris, & pro falute anime mee. Concedo etiam &c

dono predicte eccleſie ſancti Andree Roffen. & monachis, eccleſiam ſancte Marie

de Lamhitha, & totam villam, cum omnibus pertinentijs fuis, de me femper, &

de fuccefforibus meis, cognofcendam & tenendam, ita libere ficut comitiffa Goda

prius habuit in omnibus rebus, & ego haétenus in meo dominico habui. Et hoc

concedo pro falute anime mee, & pro reftoracione dampni quod eidem ecclefie licet in

vitus intuli pro conquirendis inimicis meis, qui intra jam dictam civitatem, contra me,

& contra regnum meum injufte congregati erant, de quibus omnipotens Deus fui gracia

michi viétoriam contulit. Et volo ut ipfa ecclefia fanéti Andree Roffen. libere habeat